UBND XÃ ĐĂK KÔI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày       tháng 9  năm 2025

V/v tham mưu ban hành văn bản

tăng cường kiểm tra, hướng dẫn sử

dụng điện an toàn

   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND xã Đăk Kôi về tham mưu UBND xã

Thông báo kết luận tại Hội nghị bất thường tháng 8 năm 2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ xã tại Văn bản số 18-TB/ĐU ngày 27/8/2025; Công văn số 434/SCT-

QLNL ngày 05/8/2025 của Sở Công thương tỉnh Kon Tum về việc kiểm tra, xử lý

vi phạm an toàn công trình lưới điện cao áp trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung, trên cơ chức năng nhiệm vụ của đơn vị Phòng

Kinh tế tham mưu UBND xã văn bản triển khai thực hiện trên địa bàn xã theo

nội dung yêu cầu (có văn bản dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT.

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-08T14:14:55+0700

		2025-09-08T14:19:31+0700

		2025-09-08T14:19:31+0700

		2025-09-08T14:19:31+0700